СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РЕШЕНИЕ

от  29.10.2020 года                                        № 12/1
« О внесении изменений в
решение Совета депутатов
№ 7/1 от 18.12.2019 г « Об 
утверждении бюджета
Динамовского сельского поселения
на 2020г и на период 2021 и 2022 годы»
На основании соглашения №2/17 от 20.01.2020 года «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов осуществлении полномочий по решению вопросов местного значения» выделен межбюджетный трансферт Администрацией Нехаевского муниципального  района в сумме 820 000 рублей.
Совет депутатов  
РЕШИЛ
Внести следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Динамовского сельского поселения на 2020 год: 

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Динамовского сельского поселения в сумме – 8386,23  тыс. рублей, в том числе: безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3553,1 тыс. рублей,

из них:

-  дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности – 1 022,0 тыс.рублей;

-  субвенции на первичный воинский учет – 50,6 тыс.рублей;

-  субвенция на осуществление деятельности административной комиссии – 2,5 тыс.рублей;

- прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений – 1277,6        тыс.рублей;

- межбюджетные трансферты– 413,0 тыс.рублей.
- трансферт на освещение дорог -787,4 тыс. руб.
Прогнозируемый объем расходов бюджета Динамовского сельского поселения    в  сумме – 8386,23 тыс. рублей.

Дефицит бюджета Динамовского сельского поселения на 2020 год не прогнозируется.

2.Утвердить основные характеристики бюджета Динамовского сельского поселения на 2021 год:

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Динамовского сельского поселения в сумме – 6547,75 тыс.рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1543,05 тыс.рублей, из них:

- дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности – 1019 тыс.рублей;

- прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений – 457,6 тыс.рублей;

- субвенции на первичный воинский учет – 50,9 тыс.рублей;

 - субвенция на осуществление деятельности административной комиссии – 2,5 тыс.рублей.

Прогнозируемый  общий объем расходов бюджета Динамовского сельского поселения в сумме -6547,75 тыс.рублей.

Дефицит бюджета Динамовского сельского поселения на 2021 год не прогнозируется.

3.Утвердить основные характеристики бюджета Динамовского сельского поселения на 2022 год: 

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Динамовского сельского поселения в сумме – 6574,45 тыс.рублей, в том числе: 

безвозмездные поступления от других бюджетов РФ в сумме – 1542,75 тыс.рублей, из них:

-  дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности – 1019 тыс.рублей;

- прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений – 457,6 тыс.рублей;

- субвенции на первичный воинский учет – 52,6 тыс.рублей;

- субвенция на осуществление деятельности административной комиссии – 2,5 тыс.рублей.

Прогнозируемый объем расходов бюджета Динамовского сельского поселения в сумме – 6574,45 тыс.рублей.

Дефицит бюджета Динамовского сельского поселения на 2021 год не прогнозируется.

             Глава  Динамовского
              сельского поселения                                        Н.В. Волкова
Справка № 3
О внесении изменений в бюджетную роспись

и лимиты бюджетных обязательств

на 2020 год    

от 29.10.2020 г.

Главный распорядитель средств

Бюджета                                                   _Администрация Динамовского сельского поселения
Основание для внесения изменений: ________________________________________________________________________

Нормативно-правовое основание:       Рас-ние №12/1 от 29.10.20
Единица измерения (руб.)

	Наименование
	Код
	Сумма изменений (+,-)

	
	РПР
	ЦСР
	СВР
	ЭКР
	ДОП

ФК
	РО
	ВСЕГО

2020г
	1кв
	2кв
	3кв
	4кв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	МКУК ДЦКиБ

	
	0801
	01 6 01 20050
	111
	211
	
	10-6508
	+253000
	
	
	
	+253000

	
	0502
	01 3 03 20050
	111
	211
	
	10-6805
	+45000
	
	
	
	+45000

	
	0503
	01 4 01 20050
	111
	211
	
	10-6805
	+112000
	
	
	
	+112000

	
	0801
	01 6 01 20050
	242
	221
	
	10-6508
	+6300
	
	
	
	+6300

	
	0801
	01 6 01 20050
	244
	223
	
	10-6508
	+27800
	
	
	
	+27800

	
	0801
	01 6 01 20050
	244
	226
	
	10-6508
	+57000
	
	
	
	+57000

	
	0503
	01 4 01 20050
	244
	346
	
	10-6805
	+69000
	
	
	
	+69000

	
	0801
	01 6 01 20050
	244
	346
	
	10-6508
	+20000
	
	
	
	+20000

	Администрация сп

	
	0104
	90 0 00 10010
	121
	211
	
	10-6802
	+63000
	
	
	
	+63000

	
	0104
	90 0 00 10010
	244
	223
	
	10-6801
	+700
	
	
	
	+700

	
	0104
	90 0 00 10010
	242
	221
	
	10-6801
	+6700
	
	
	
	+6700

	
	1204
	99 0 00 10170
	244
	226
	
	10-6817
	+45000
	
	
	
	+45000

	
	0104
	90 0 00 10010
	244
	346
	
	10-6801
	+10000
	
	
	
	+10000

	
	0104
	90 0 00 10010
	244
	226
	
	10-6801
	+43000
	
	
	
	+43000

	
	05 01
	01 3 01 20030
	244
	225
	
	10-6604
	+61500
	
	
	
	+61500

	ИТОГО
	+820000
	
	
	
	+820000


Глав администрации

Динамовксого сельского поселения                        _________________                       Н В Волкова
Главный специалист 



      _________________
          О.В. Попова            +79020972979

Справка № 3
О внесении изменений в бюджетную роспись

и лимиты бюджетных обязательств

на 2020 год    

от 29.10.2020 г.

Главный распорядитель средств

Бюджета                                                   _Администрация Динамовского сельского поселения
Основание для внесения изменений: ________________________________________________________________________

Нормативно-правовое основание:       Решение № 12/1 от 29.10.2020.

Единица измерения (руб.)

	Наименование
	Код дохода
	Сумма изменений (+,-)

	
	Код главного администратора доходов
	Код дохода
	Доп кд
	Код цели
	ВСЕГО

2020 г
	1кв
	2кв
	3кв
	4кв

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	11
	12

	Межбюджетные трансферты
	0942
	20249999100000150
	
	
	+820000
	
	
	
	+820000

	ИТОГО
	
	
	
	
	+820000
	
	
	
	+820000


Глав администрации

Динамовксого сельского поселения                        _________________                       Н В Волкова
Главный специалист 



      _________________
          О.В. Попова            89020972979

29.10.2020
